
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 15:34

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/aktivn-reproduktor-s-2-bezdrtovmi-mikrofony-uhf-sd-bluetooth-fm-usb-60-watt-
p-19125.html

  
Aktivní reproduktor (s 2
bezdrátovými mikrofony UHF, SD,
Bluetooth, FM, USB) 60 Watt

Včetně DPH 6 117 Kč

Bez DPH 5 055 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 178 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00996006

Výrobce Inne

Popis produktu

Pro každou příležitost
Setkání s přáteli na pozemku? Nebo snad jen bláznivý dům? Bez ohledu na to, co máte v plánu zajistit, aby událost, kterou
organizujete, byla nezapomenutelná! Aktivní sloupec Kruger & Matz KM 1715! vám s tím určitě pomůže! 

HUDEBNÍ PŘÍLEŽITOSTI
Sloupec KM 1715! vám nabízí širokou škálu možností, pokud jde o výběr zdroje zvuku. Máte čtečku paměťových karet, port
USB a vstup AUX. Nejste ještě přesvědčeni? Ve sloupci je také rádio FM a modul Bluetooth, který vám umožňuje přehrávat
hudbu z různých typů mobilních zařízení.

Stát jse hvězdou
Poslech písní někoho jiného se stal nudným? Díky sloupci Kruger & Matz KM 1715 můžete vy a vaši přátelé ukázat své
schopnosti! K sadě byly přidány dva mikrofony, které vám umožní organizovat nezapomenutelný karaoke. Kromě toho má
sloupec kytarový vstup - překvapí každého se živým koncertem!

Ovládejte zvuk
Všimli jste si počtu knoflíků na ovládacím panelu sloupce? Umožňují nejen nastavit hlasitost hudby, mikrofonů a kytary, ale
také přizpůsobit reverb, stejně jako basy a výšky.

TRIPLE POWER
Je večírek venku? Nezapomeňte si s sebou vzít sloup Kruger & Matz KM 1715! Přístroj byl vybaven baterií, díky které
nepotřebuje trvalý přístup k síťovému zdroji. A co víc, když zábava začne prodloužit, můžete využít možnost nabíjení sloupce z
externí baterie.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/aktivn-reproduktor-s-2-bezdrtovmi-mikrofony-uhf-sd-bluetooth-fm-usb-60-watt-p-19125.html
https://pajtech.cz/aktivn-reproduktor-s-2-bezdrtovmi-mikrofony-uhf-sd-bluetooth-fm-usb-60-watt-p-19125.html


 

MOBILNÍ HUDBA
Nemáš rád už dlouho na jednom místě? Nechte svou oblíbenou hudbu vždy sledovat! Díky pohodlnému uchopení a odolným
kolečkům můžete sloupec snadno dopravit do místa konání.

Dálkově ovládané COMFORT
Snadné přenášení sloupců není jediné pohodlí pro zvýšení pohodlí při používání. V sadě je obsažen dálkový ovladač, který
umožňuje ovládat všechny základní funkce přístroje.

Specifikace:
 

Výkon: 60 W
Impedance: 4 Ohm
Účinnost vstupu: 95 +/- 3 dB
Frekvenční odezva: 40 Hz ~ 20 kHz
Poměr S / N: >= 71 dB
Harmonické zkreslení: =
Reproduktor: 15" + 1"
Frekvence bezdrátového mikrofonu: 615,15 MHz / 620,85 MHz
Frekvence FM: 87,50 ~ 108,00 MHz
Bluetooth: 2.1
Podporované formáty: MP3, WMA, WAV, AAC, FLAC, APE
Vstupy / výstupy:

Slot karty SD (až 32 GB)
Port USB 2.0
Kytarový vstup (6,3 mm jack)
Vstup mikrofonu (zdířka 6,3 mm)
Vstup AUX (2x RCA)
Zásuvka napájení  (15 V, 2 A)Napájení:
Síťové: 100 - 240 V~; 50/60 Hz
Z externí baterie: 12 V DC
Vestavěná baterie: 12 V, 4 Ah

------------

Sada obsahuje: 2 bezdrátové mikrofony, dálkové ovládání
Rozměry: 508x448x758 mm
Hmotnost: 20kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

